[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               12 апреля  2019 года   № 4
                                                 г. Гороховец

                       Об очередном отпуске Председателя Территориальной

                избирательной комиссии Гороховецкого района Мягкова С.М.

          Рассмотрев заявление Председателя Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района Мягкова Сергея Михайловича,  в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 24.07.2014 № 107 «О некоторых вопросах деятельности лиц, замещающих государственные должности председателей территориальных избирательных комиссиях Владимирской области», Территориальная      избирательная       комиссия      Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Председателю Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района Мягкову Сергею Михайловичу  ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 17 календарных дней за период с 14 марта  2018 года  по 13 марта 2019 года с 13.05.2019.  Всего 17 календарных дней (заявление прилагается).

2. Бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района (Н.Г. Расс) произвести расчёт отпускных за счёт сметы расходов Территориальной избирательной комиссии на 2019 год.

Председатель

избирательной комиссии
           С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии
         О.В. Кулагина